
 

                  Меню на 05.05.2025 год    

 

 

 

  

Наименование блюда 

Порция 

ясли, грамм 

 

Порция 

сад, грамм 

Завтрак Каша пшеничная молочная  

Чай с сахаром  

Бутерброд с маслом            

150 

150 

40 

180 

180 

48 

2й завтрак Сок яблочный 

Сок ябл.-персиковый 

 

100 

 

 

100 

Обед Рассольник «Ленинградский» 

Гречка отварная  

Бефстроганов из сердца  

Компот из с/ф 

Салат из конс.огур.и горошка  

Хлеб ржаной  

150 

120 

60 

150 

40 

30 

 

180 

130 

70 

180 

50 

40 

Полдник Пирожок с рисом и яйцом  

Кефир  

 

60 

160 

60 

180 

Ужин Творожный пудинг  

Сладкий подлив  

Чай с сахаром  

 

 

200 

20 

180 

 

220 

30 

200 

 



 

                Меню на 06.05.2025год 

 

 

  

Наименование блюда 

Порция 

ясли, грамм 

 

Порция 

сад, грамм 

Завтрак Каша рисовая молочная 

Коф. напиток с молоком  

Бутерброд с маслом            

150 

150 

40 

180 

180 

48 

2й завтрак Сок яблочный 

Сок ябл.-абрикосовый  

Яблоки  

 

100 

 

100 

 

100 

100 

Обед Суп с фрикадельками  

Макароны отварные 

Гуляш мясной 

Компот из с\ф 

Огурец свежий  

Хлеб ржаной 

150 

120 

60 

150 

40 

30 

 

180 

130 

70 

180 

50 

40 

Полдник Печенье  

Молоко  

 

30 

160 

45 

180 

Ужин Картофель отварной  

Минтай тущ.с овощами  

Чай с сахаром  

Хлеб пшеничный  

 

120 

70 

180 

30 

 

130 

80 

200 

40 

 



 

 

 

                   Меню на 07.05.2025 год    

 

  

Наименование блюда 

Порция 

ясли,грамм 

 

Порция 

сад, грамм 

Завтрак Каша геркулесовая молочная  

Какао на молоке 

Бутерброд с маслом        

150 

150 

40 

180 

180 

48 

2й завтрак Сок яблочный 

Сок яблочный  

Яблоки  

100 

 

100 

 

100 

100 

Обед Суп с клёцками 

Рис отварной  

Фрикадельки рыбные  

Соус томатный  

Компот из с\ф   

Огурец свежий   

Хлеб ржаной  

150 

120 

60 

20 

150 

40 

30 

 

180 

130 

60 

20 

180 

50 

40 

Полдник Булочка ванильная  

Молоко  

 

50 

160 

50 

180 

Ужин Голубцы ленивые  

Чай с сахаром  

Хлеб пшеничный 

 

180 

180 

30 

200 

200 

40 


