Меню на 05.05.2025 год

	Наименование блюда	Порция ясли, грамм	Порция сад, грамм
Завтрак	Каша пшеничная молочная	150	180
	Чай с сахаром	150	180
	Бутерброд с маслом	40	48
2й завтрак	Сок яблочный	100	
	Сок яблперсиковый		100
Обед	Рассольник «Ленинградский»	150	180
	Гречка отварная	120	130
	Бефстроганов из сердца	60	70
	Компот из с/ф	150	180
	Салат из конс.огур.и горошка	40	50
	Хлеб ржаной	30	40
Полдник	Пирожок с рисом и яйцом	60	60
	Кефир	160	180
Ужин	Творожный пудинг	200	220
	Сладкий подлив	20	30
	Чай с сахаром	180	200

Меню на 06.05.2025год

	Наименование блюда	Порция ясли, грамм	Порция сад, грамм
Завтрак	Каша рисовая молочная	150	180
Завтрак	Коф. напиток с молоком	150	180
	Бутерброд с маслом	40	48
2й завтрак	Сок яблочный	100	
	Сок яблабрикосовый		100
	Яблоки	100	100
Обед	Суп с фрикадельками	150	180
	Макароны отварные	120	130
	Гуляш мясной	60	70
	Компот из с\ф	150	180
	Огурец свежий	40	50
	Хлеб ржаной	30	40
Полдник	Печенье	30	45
	Молоко	160	180
Ужин	Картофель отварной	120	130
	Минтай тущ.с овощами	70	80
	Чай с сахаром	180	200
	Хлеб пшеничный	30	40

Меню на 07.05.2025 год

	Наименование блюда	Порция ясли,грамм	Порция сад, грамм
Завтрак	Каша геркулесовая молочная	150	180
	Какао на молоке	150	180
	Бутерброд с маслом	40	48
2й завтрак	Сок яблочный	100	
	Сок яблочный		100
	Яблоки	100	100
Обед	Суп с клёцками	150	180
	Рис отварной	120	130
	Фрикадельки рыбные	60	60
	Соус томатный	20	20
	Компот из с\ф	150	180
	Огурец свежий	40	50
	Хлеб ржаной	30	40
Полдник	Булочка ванильная	50	50
	Молоко	160	180
Ужин	Голубцы ленивые	180	200
· //////	Чай с сахаром	180	200
	Хлеб пшеничный	30	40